
fl ili'"ffi,*l:' I Rzeczpospotita ()azow,l,3,J?. *-,!jłl?"F,",'':ł:i:Ii E
Mińsk Mazowiecki, dnia 08.04.2020 r.

Rr.271.1.6.2020

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. Chełmorńekiego L4

05-300 Mińsk Mazowiecki
NIP 8222146576 Informacja z otwarcia ofeń

w postępowaniu prowadzonym w Ębie przetargu nieograniczonego pn.

,oDoSTAwA WYPoSAZENIA PRACoWNI PRZEDMIOToWYCH I SPRZĘTU TIK W RAMACH
REALIZACJI ZADANIA KREATYWNA sZKoŁA w GMINIE MŃSK MAZoWIECKI'

zpodziałem na naĘpujące części

1. Wyposażenie pracowni matematycznych;

2. Wyposażenie pracowni fizycznych;

3. Wyposażenie pracowni biologicznych;

4. Wyposażenie pracowni geograficznych;

5. Wyposażenie pracowni chemicznych;

6. Wyposażenie pracowni chemicznych - dygestoria;

7. Sprzęt i oprogramowanie TIK;

8. Wyposażenie logopedyczne;

9. Zestawy klocków

Zamawiającynasfi nansowaniezadaniaprzeznaczyłkwotę:

1) Wyposażenie pracowni matemaĘcznych 76 550,00 zł brutto

2) Wyposażenie pracowni ftzycznych 161 040,00 zł brutto

3 ) Wyposażenie pracowni biologiczny ch Ż02 000'00 zf, btutto

4) Wyposażenie pracowni geogtaftcznych 48 350,00 złbrutto

5) Wyposazenie pracowni chemicznych l85 047,00 zł brutto

6) Wyposażenie pracowni chemicznych - dygestoria 36 850,00 zł brutto

7) Sprzęt i oprogramowanie TIK 512 608,75 złbrutto

8) Wyposa:żenie logopedyęzne 13 670,00 zł brutto

9) Zestawy klocków I29 768,17 zł brutto

Łącznawańość ww. części wynosi 1 365 913'91 zł brutto



f Fundusze
Europejskie
Program Regionalny r Rzeczposporita QTazew,!,3,J?. Unia Europejska

Europejski Fundu* spoleczny

W przedmiotowym zamówieniu przed upływem wyznaczonego terminu (tj. 08.04.2020 r do godz.

10.00), na skrzynkę oPUAP wpĘnęło 12 zaszyfrowanych ofeń, oruz I oferta zŁożola, przez ,,TESoRA

Z pasjądo nauki'' MarzenaPaczyńska, ul. Kasztanowa 5 43-300 Biełsko-Biała, w sposób niezgodny z

zapisami sIwZ (rozdział 8 ust 1 i 5, rozdział 11 ust. I),bez możliwości odsąyfrowania tj. na skrzynkę

email: przetargi@minskmazowiecki.pl..

częśó 1 Wyposażenie pracowni matematycznych:

częślć, 2 Wyposażenie pracowni tizycznych:

Lp Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
Tęrmin

wykonania
zamówienia

Okes gwarancji
(w lataoh)

Dodatkowy okes
gwarancji
(w latach)

Warunki płahrości

P.U.H Meritum
Adam Kruk
ul. Struga 29

20-709 Lublin

54 406,59 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

21 dni

2. Educarium Spółka z o.o.

d. Grunwaldzka20'l
85451 Bydgoszcz

57 325,00 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

21 dni

-t- FABRYKAPOMOCY
NAUKOWYCH SP Z O.O.
ul. Słowiańska 7

48-300 Nysa

61 |96,|9 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5 4
2l dni

4. MOJEBAMBINO
sP. z o.o. sP. K.
ul. Graniczna46
93428Łódź

59 850'57 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5
0

2l dni

5. NowA sZKoŁA Sp. z o.o.

ul. POW25
90-Ż48Łódź

42980'00 ń
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

21 dni

6. DORIS Dorota Ropela
Szopa 17

83-334 Miechucino
53 525'00zł

80 dni od
podpisania

umowy
5 I

21 dni

7 BITWORK
Mariusz StaŃiewicz
ul. Chabrowa l7
05-091 Ząbki

5t 0']7,72 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5 4
2l dni

8. Sławomir Sliwiak
ABc szkoły
ul. Bogusława 17 lok. 17

80-209 Chwaszczyno

50 079,45 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5 4
21 dn'i

9 MoJAsZKoŁA
Kornelia Klamann
ul. Starowiejska4
83-307 Kiełpino

46 668'66 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5 4
21 dni

Lp Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
Termin

wykonania
zamówienia

Okes gwarancji
(w latach)

Dodatkowy okres
gwaranoJl
(w latach)

Warunki płatności

1. Eduoarium SpÓłka z o.o.

ul. Grunwaldzka207
85451 Bydgoszoz

94316'00ń
80 dni od

podpisania
umowy

5 4
21 dni



2. FABRYKAPOMOCY
NAUKOWYCH SP Z O.O.

ul. Słowiańska 7

48-300 Nysa

|I5 362,93 ń
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

21 dni

J NowA sZKoŁA Sp. z o.o.

ul. POW25
90ą48Łódż

r24 420,00 il
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

21 dni

4. DORIS Dorota Ropela
Szopa 17

83-334 Miechucino
126 399'00 zł

80 dni od
podpisania

umowy
5

I
2l dni

5 BIT WORK
Mariusz Stankiewicz
ul. Chabrowa 17

05-091 Ząbki

124 583,71ń
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

21 dni

{
Fundusze
Europejskie
Prog.am Regionalny

Rzeczpospolita

część 3 Wyposażenie pracowni biologicznych:

ezęśó 4 Wyposażenie pracowni geograficznych:

()azow,!tJ?. u","o!łi?"."il"łf,,jli IPolskar

Lp Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Cena brutto

Termin
wykonania
zamówienia

Okres gwarancji
(w latacĘ

Dodatkowy okes
gwarancji
(w latach)

Warunki płatności

1. Educarium Spółka z o.o.

ul. Grunwaldzka 207
85451 Bydgoszcz

99126,02ń
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

2l dni

.) FABRYKAPOMOCY
NAUKOWYCH SP Z O.O.
ul. Słowiańska 7

48-300 Nysa

L09 529,0l ń
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

21 dni

5. NowA sZKoŁA Sp. z o.o.

ul. POW25
90ł48Łódź

ll0 730,00 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

2l dni

4. DORIS Dorota Ropela
Szopa 17

83-334 Mieohucino
l08 ó94'00 zł

80 dni od
podpisania

umowy
5

I
21 dni

5. BITWORK
Mariusz Stankiewicz
ul. Chabrowa 17

05-09l Ząbki

99 920'00 ń
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

2l dni

6. Sławomir Sliwiak
ABc szkoły
ul' Bogusława 17lok. 17

80-209 Chwaszczyno

t08 083,73 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

2l dni

Lp Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Cena brutto

Termin
wykonania
zamówienia

Okres gwarancji
(w latach)

Dodatkowy okres
gwarancji
(w latach)

Warunki płatności

P.U.H Meritum
Adam Kruk
ul. Struga29
20-709 Lublin

25 853,85 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

2I dni



Il
Fundusze
Europejskie
Program Reglonalny

Rzeczpospolita
Polska ()azort_!3,J?. Unia Europejska

E!ropejskl Fundusz spoleczny

2. Educarium Spólka z o.o.

u[. Grunwaldzka 207

85451 Bydgoszcz
28223,60 ń

80 dni od
podpisania

umowy
5

4
2l dni

J. FABRYKAPOMOCY
NAIJKOWYCH SP Z O.O.

ul. Słowiańska 7

48-300 Nysa

26777,25 ń
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

21 dni

4. NowA sZKoŁA Sp, z o.o.

ul. POW25
90-248Łódż

42068,00 ń
80 dni od

podpisania
umowy

5 4
21 dni

5 DORIS Dorota Ropela
Szopa 17

83-334 Miechucino
25 359,97 zł

80 dni od
podpisania

umowy
5

1
2I dni

6. BITWORK
Mariusz Stankiewicz
ul. Chabrowa 17

05-09l Ząbki

27 l92,8l zł
80 dni od

podpisania
umowy

5 4
2l dni

7 Sławomir Śliwiak
ABC Szkoły
ul. Bogusława 17lok. 17

80-209 Chwaszczyno

Ż4 154,20 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

2l dni

część 5 Wyposażenie pracowni chemicznych:

część ó Wyposażenie pracowni chemicznych - dygestońa:

Lp Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
Termin

wykonania
zamÓwienia

Okes gwarancji
(w lataoh)

Dodatkowy okes
gwarancji
(w latach)

Warunki płafuości

I Educarium Spółka z o.o'

ul. Grunwaldzka207
85451 Bydgoszoz

tr3 776,00 d
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

2l dni

2. NowA SZKOŁA Sp. z o.o.

ul. POW 25

90-248Łódż
208 310'00 zł

80 dni od
podpisania

umowy
5 4

2l dni

3. DORIS Dorota Ropela
Szopa 17

83-334 Miechucino
l23 521,00 ń

80 dni od
podpisania

umowy
5

I
2l dni

Lp Nazwa (firma) i adres
wykonawoy

Cena brutto
Termin

wykonania
zamówienia

Okres gwarancji
(w latach)

Dodatkowy okes
gwarancji
(wlataĄ

Warunki płatności

l. NowA sZKoŁA Sp. z o.o.

ul. POW 25

90ł48Łódź
62 400,00 zł

80 dni od
podpisania

umowy
5

4
21 dni

., DORIS Dorota Ropela
Szopa 17

83-334 Miechucino
47 970,00zł

80 dni od
podpisania

umowy
5

I
21 dni



7
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospotita
Polska

część.7 Sprzęt i oprogramowanie TIK:

częśó 8 Wyposażenie logopedyczne:

część 9 Zestarvy klocków:

I ()aze,wtze,
serce Polski EUnia Europejska

EUropejski FUndusŻ spolecŻny

Lp Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Cena brutto

Termin
wykonania
zamówięnia

Okres gwarancji
(w latach)

Dodatkowy okres
gwarancji
(w latach)

Warunki płatności

I Wilanka Sp. z o.o.

ul. Lindleya 16

02-013 Warszawa
472 156'75 zł

80 dni od
podpisania

umowy
5

4
2l dni

2. NBIT Jarosław Jenczmionka
Sp. z o.o.

ul. Plebanska 3 lok. 8

44-100 Gliwice

40435I,80 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

21 dni

Lp Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Cena brutto

Termin
wykonania
zamówienia

Okres gwarancji
(w latach)

Dodatkowy okres
gwarancji
(w latach)

Warunki płatności

MOJEBAMBINO
sP. z o.o. sP. K.
ul. Graniczna 46
93428ł-ódź

8 920'3Ż ń
80 dni od

podpisania
umowy

5
0

21 dni

Ż. NowA sZKoŁA Sp' z o.o.

ul. POW 25
90-248Łódź

13 646,00 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

2l dni

3. DORIS Dorota Ropela
Szopa 17

83-334 Miechucino
14 244'00 zł

80 dni od
podpisania

umowy
5

I
21 dni

4. BITWORK
Mariusz Stankiewicz
ul. Chabrowa 17

05-09l Ząbki

13 8',10,Ż2ń
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

21 dni

5. MoJA SZKoŁA
Komelia Klamann
ul. Starowiejska4
83-307 Kiełpino

10 5l5,84zł
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

21 dni

Lp Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
Termin

wykonania
zamówienia

Okres gwarancji
(w latach)

Dodatkowy okres
gwarancji
(w latach)

Warunki płatności

Pań- AD Artur Dyrda
Grzechynia 7ó8
34-220 Maków Podhalański

l 65 368'80 zł
80 dni od

podpisania
umowy

5
4

2l dni

z(

Wó1ta




